BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1561 /TB-ĐHTN-KH&QHQT

  Đắk Lắk, ngày 04 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc kê khai thực hiện giờ khoa học năm học 2016 - 2017

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị

 Để có cơ sở đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm học và đảm bảo tính chính
xác trong công tác tính giờ chuẩn KHCN, Hiệu trưởng yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị
thông báo đến các cán bộ, giảng viên thuộc đơn vị như sau:

1. Thực hiện tính giờ khoa học năm học 2016 - 2017 gồm các nội dung:

- Theo Quy định về định mức giờ chuẩn đối với giáo viên, giảng viên ban hành kèm theo
QĐ số 1337/QĐ-ĐHTN-TCCB ngày 21/6/2016 của Hiệu trưởng.

 - Giờ chuẩn KHCN: Trên cơ sở danh mục thống kê của đơn vị, phòng KH&QHQT sẽ
kiểm tra thực tế thông qua các sản phẩm khoa học minh chứng (báo cáo, bài báo, kỷ yếu,
sách, bài giảng…) và thực hiện tính giờ chuẩn KHCN trên hệ thống.

- Đối tượng kê khai: Tất cả các cán bộ, giảng viên tham gia giảng dạy năm học 2016 -
2017.

2. Hồ sơ tính giờ khoa học năm 2016 - 2017:

Lãnh đạo đơn vị tập hợp gửi về phòng KH&QHQT trước ngày 30/8/2017 gồm:

- Bảng thống kê thực hiện NCKH của cá nhân thống kê (theo mẫu 1, mẫu 2 và có file điện
tử nhập dữ liệu trên Excel và kèm theo minh chứng).

- Danh mục tổng hợp thống kê giờ khoa học theo từng bộ môn (theo mẫu 3 và có file điện
tử và kèm theo minh chứng).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai đúng quy định.

                            KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                       P. HIỆU TRƯỞNG

- Như trên, (đã ký)
- Lưu: P.KH&QHQT, HCTH. PGS. TS. Trần Trung Dũng